2020 年第 7号
（总第 180号）

江西省市场监督管理局关于
批准发布《食品小作坊示范点评价规范》

江西省地方标准的公告

省市场监督管理局批准《食品小作坊示范点评价规范》江西

省地方标准，现予以发布（见附件）。

                           江西省市场监督管理局

        2020年9月9日

     （此件主动公开）

附件

标准编号 标准名称 实施日期
DB36/T 1281-2020 食品小作坊示范点评价规范 2021-01-01